tramite portale inpa;

• con determinazione n. 1244 del 07/10/2025 si è provveduto:

◦ a dare atto che, a tale data, risultavano regolarmente pervenute sul sito www.inpa.gov.it n. 243 domande;

◦ a disporre l'ammissione con riserva alla prova preselettiva dei 243 (duecentoquarantatre) candidati riportati
nell'elenco A allegato alla determinazione per farne parte integrante e sostanziale, fermo restando che la
verifica sul possesso dei requisiti e sull’osservanza delle condizioni per l’ammissione al concorso sarebbe
stata  effettuata  per  i  soli  candidati  ammessi  alle  prove d'esame (prima che le  stesse  abbiano luogo),  in